1

2025 年５月 12日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻一丁目１番 12 号

（コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 佐藤 健太

ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、下記の通り、役員の異動の内定および人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、役員の異動については、2025年

６月９日に開催される株式会社ケーエスケー定時株主総会および取締役会において正式決定い

たします。

記

１.代表取締役の退任（2025 年６月９日付）

氏 名 現役職

岡本 総一郎 代表取締役社長

(注) 岡本総一郎は 2025 年６月９日付で取締役会長に就任予定です。

２.代表取締役の異動（2025 年６月９日付）

新役職 氏 名 現役職

代表取締役社長（新任） 井口  順之
取締役

管理本部長

代表取締役（新任） 武田 英男

取締役

リスク管理部担当 兼

監査・法務コンプライアンス担当

代表取締役（新任） 喜多 勇夫

取締役

債権管理部、業務改革推進部担当

兼 財経、経営企画、情報システ

ム、関連会社担当

2

３.取締役の異動・委嘱業務変更（2025 年６月９日付）

新役職 氏 名 現役職

取締役会長 岡本 総一郎 代表取締役社長

代表取締役社長 井口  順之
取締役

管理本部長

代表取締役

リスク管理、監査・法務コンプライ

アンス、情報システム管掌

武田 英男

取締役

リスク管理部担当 兼

監査・法務コンプライアンス担当

代表取締役

債権管理、業務改革推進、財経、

経営企画、関連会社管掌

喜多 勇夫

取締役

債権管理部、業務改革推進部担当

兼 財経、経営企画、情報システ

ム、関連会社担当

取締役（新任）

管理本部長 兼 人事部長
村松  智幸

執行役員

人事部長

４.執行役員の退任（2025 年６月９日付）

氏 名 現役職

菊辻 英人
執行役員

リスク管理部長 兼 監査・法務コンプライアンス担当

山本 茂弘
執行役員

営業本部長付部長（兵庫担当）

(注) 菊辻英人は 2025 年６月９日付で推進役に就任予定です。

  山本茂弘は 2025 年６月 13 日付で株式会社たんぽぽ代表取締役社長に就任予定です。

５.執行役員の異動・委嘱業務変更（2025年７月１日付）

新役職 氏 名 現役職

執行役員（新任）

大阪第一営業部長
山原 茂己 大阪第一営業部長

   以上